
Ogłoszenie nr 510083152-N-2020 z dnia 14-05-2020 r.

Miasto Kalisz: Dostawa i montaż wyposażenia do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w ramach
zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację” w podziale na 3

Części

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
,,Kalisz – kurs na rewitalizację” nr projektu RPWP.09.02.02-30-0016/17. Dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 518562-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-800  Kalisz, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa i montaż wyposażenia do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w ramach zadania pn. Centrum
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację” w podziale na 3 Części

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRM. 271.01.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w
ramach zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację w podziale na
niżej wymienione Części: Część 1: Dostawa i montaż mebli do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w
ramach zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację”, tj. stoły
warsztatowe 15szt., krzesła składane 88 szt., regały otwarte 5 szt., biurko z kontenerkiem z szufladami na kółkach 3 szt.,
fotel biurowy 4 szt., system wystawienniczy 3 kpl., wieszak na ubrania (wolnostojący) 11 szt., szafki kuchenne górne i
dolne 1 kpl., stół okrągły 3 szt., szafa aktowa 2 szt., szafa ubraniowa 2 szt., szafa gospodarcza 2 szt., sofa tapicerowana
2-osobowa 4 szt., stolik kawowy 2 szt., pufa 6 szt., stolik dla dzieci z krzesłami 1 kpl., lada biurowa 1 szt., szafka 3 szt..
Część 2: Dostawa i montaż sprzętu AGD do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w ramach zadania pn.
Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację”, tj. płyta grzewcza elektryczna 1
szt., piekarnik elektryczny 1 szt., lodówka 1 szt., zmywarka 1 szt., ekspres do kawy 1 szt. Część 3: Dostawa i montaż
drobnego wyposażenia do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Babina 1 w ramach zadania pn. Centrum
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu ,,Kalisz – kurs na rewitalizację”, tj. śmietnik 30 l. 9 szt., śmietnik 15 l. 3 szt.,
donice na rośliny 14 szt., szczotka do czyszczenia misek ustępowych 3 szt., podajnik papieru toaletowego 3 szt., podajnik
mydła 3 szt., suszarka do rąk 3 szt., przewijak 1 szt., zlewozmywak + bateria kuchenna + syfon 1 szt., mobilna tablica
flipchart 2 szt., lustro 3 szt. 2.Szczegółowy zakres rzeczowy, zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i
załącznikach do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6c901457-c148-447c-be3e-2fbb...

1 z 4



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część 1

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2

II.5) Główny Kod CPV: 39000000-2

Dodatkowe kody CPV: 39224310-4, 39711420-9, 39711130-9, 39711360-0, 39710000-2, 39713100-4, 39514400-2,
39831700-3, 44812400-9, 39110000-6, 39112000-0, 39113100-8, 39121000-6, 39136000-4, 39141100-3, 39141300-5,
39132100-7, 39143210-1, 39143310-2, 34928480-6, 39136000-4, 39141400-6, 39154000-6, 39299300-7, 30195910-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 43420.32
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  13
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zaułek Dizajnu Marta Szlapa
Email wykonawcy: zaulekdizajnu@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 218E
Kod pocztowy: 40-860
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 53037.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53037.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 208065.57
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4763.17
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6c901457-c148-447c-be3e-2fbb...

2 z 4



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Część 3

Liczba otrzymanych ofert:  13
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PB Tenders Jakub Pawulski
Email wykonawcy: firma@pbtenders.pl
Adres pocztowy: ul. A. Grzymały Siedleckiego 4/25
Kod pocztowy: 85-868
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5919.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5919.99
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17220.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 6204.97
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zaułek Dizajnu Marta Szlapa
Email wykonawcy: zaulekdizajnu@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 218E
Kod pocztowy: 40-860
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6c901457-c148-447c-be3e-2fbb...

3 z 4



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5512.86
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5512.86
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22067.43
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6c901457-c148-447c-be3e-2fbb...

4 z 4


